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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

1200000000-8
其他收入

07 0 0 0 12,585 0 12,585

0 12,585

ˉ1229310000-4
ˉ觀光署及所屬

158 0 0 0 12,585 0 12,585

0 12,585

ˉˉ1229310200-3
ˉˉ雜項收入

01 0 0 0 12,585 0 12,585

0 12,585

ˉˉˉ1229310210-7
ˉˉˉ其他雜項收入

02 0 0 0 12,585 0 12,585

0 12,585

合計 0 0 0 12,585 0 12,585

0 12,585
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0029000000-2
交通部主管

14

ˉ0029310000-7
ˉ觀光署及所屬

222,077,000

0

222,077,000 19,847,000 8,252,457 11,594,543

0

0

0

0

8,252,457

0

04

9,035,002

ˉˉ5929310100-2
ˉˉ一般行政

31,861,000

0

31,861,000 8,941,000 5,642,605 3,298,395

0

0

0

0

5,642,605

0

01

2,160,002

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

31,861,000

0

31,861,000 8,941,000 5,642,605 3,298,395

0

0

0

0

5,642,605

0

2,160,002

ˉˉ5929311100-8
ˉˉ國家風景區開發與管理

56,216,000

0

56,216,000 8,406,000 122,310 8,283,690

0

0

0

0

122,310

0

03

6,875,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

56,204,000

0

56,204,000 8,402,000 118,310 8,283,690

0

0

0

0

118,310

0

6,875,000

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

12,000

0

12,000 4,000 4,000 0

0

0

0

0

4,000

0

0

ˉˉ5929311100-8*
ˉˉ國家風景區開發與管理

134,000,000

0

134,000,000 2,500,000 2,487,542 12,458

0

0

0

0

2,487,542

0

03

0
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

134,000,000

0

134,000,000 2,500,000 2,487,542 12,458

0

0

0

0

2,487,542

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

668,616

0

668,616 668,616 668,616 0

0

0

0

0

668,616

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

668,616

0

668,616 668,616 668,616 0

0

0

0

0

668,616

0

0

合計 222,745,616

0

222,745,616 20,515,616 8,921,073 11,594,543

0

0

0

0

8,921,073

0

9,035,002
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0029000000-2
交通部主管

14113

ˉ0029310000-7
ˉ觀光署及所屬 3,193,407

0 0 0 4,946,4514,946,451 0

0 0 0

04

3,193,4070

0

0

ˉˉ5929311100-8*
ˉˉ國家風景區開發與管理 3,193,407

0 0 0 4,946,4514,946,451 0

0 0 0

03

3,193,4070

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 3,193,407

0 0 0 4,946,4514,946,451 0

0 0 0 3,193,4070

0

0

　　　　　　小　計
3,193,407

0 0 0 4,946,4514,946,451 0

0 0 0 3,193,4070

0

0

　　　　　　合　計
3,193,407

0 0 0 4,946,4514,946,451 0

0 0 0 3,193,4070

0

0
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 國家風景區開發與管理 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 05,642,605 6,311,221668,616

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 02,999,146 2,999,1460

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0201,181 201,1810

ˉ1030ˉ獎金 02,224,812 2,224,8120

ˉ1045ˉ退休退職給付 00 668,616668,616

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0177,300 177,3000

ˉ1055ˉ保險 040,166 40,1660

20ˉ業務費 118,3100 118,3100

ˉ2006ˉ水電費 35,8110 35,8110

ˉ2009ˉ通訊費 18,2190 18,2190

ˉ2054ˉ一般事務費 64,2800 64,2800

30ˉ設備及投資* 2,487,5420 2,487,5420

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 2,487,5420 2,487,5420

40ˉ獎補助費 4,0000 4,0000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 4,0000 4,0000

合計 2,609,8525,642,605 8,921,073668,616



交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 12,58512,585 0 0 0 0 0 0 0

本年度 12,58512,585 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1229310210
ˉ其他雜項收入

12,58512,585 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 10,619,3998,921,073 9,035,002 0 0 80,000 0 0 0 18,036,075

本年度 2,479,5418,921,073 9,035,002 0 0 80,000 0 0 0 18,036,075

　一、本年度經費 2,479,5418,252,457 9,035,002 0 0 80,000 0 0 0 17,367,459

ˉˉ5929310100
ˉˉ一般行政

1,138,3935,642,605 2,160,002 0 0 0 0 0 0 7,802,607

ˉˉ5929311100
ˉˉ國家風景區開發與管理

1,341,1482,609,852 6,875,000 0 0 80,000 0 0 0 9,564,852

　二、統籌科目 0668,616 0 0 0 0 0 0 0 668,616

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

0668,616 0 0 0 0 0 0 0 668,616

以前年度 8,139,8580 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 8,139,8580 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ113年度　5929311100
ˉˉ國家風景區開發與管理

8,139,8580 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 1,305,877,143 26,919,5362　負債

　11　流動資產 31,088,087 6,968,504　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210301　應付帳款21,973,085 4,946,451

　　110104　零用金 　　210302　應付代收款80,000 2,022,053

　　110901　預付款 19,951,032　28　其他負債9,035,002

　14　固定資產 1,274,256,961 　　280301　存入保證金 19,951,032

　　140101　土地 1,278,957,6073　淨資產97,646,916

　　140201　土地改良物 1,278,957,607　31　資產負債淨額344,841,496

　　減：140202　累計折舊─土地改良物 　　310101　資產負債淨額-264,194,355 1,278,957,607

　　140401　房屋建築及設備 2,018,947,077

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -1,140,499,657

　　140501　機械及設備 24,726,615

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -16,657,084

　　140601　交通及運輸設備 9,839,508

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -9,356,604

　　140701　雜項設備 52,339,931

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -42,305,258

　　141101　購建中固定資產 198,928,376

　16　無形資產 532,095

　　160101　權利 532,095

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 1,305,877,143 1,305,877,143　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　13,680,000元
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 18,048,66018,048,660

　　公庫撥入數 18,036,07518,036,075

　　其他收入 12,58512,585

支出 10,838,00810,838,008

　　繳付公庫數 12,58512,585

　　人事支出 6,311,2216,311,221

　　業務支出 118,310118,310

　　獎補助支出 4,0004,000

　　折舊、折耗及攤銷 4,391,8924,391,892

收支餘絀 7,210,6527,210,652
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 97,497,105 0 149,811 0 0 97,646,916

土地改良物 344,841,496 -263,494,977 0 0 -699,378 80,647,141

房屋建築及設備 2,018,947,077 -1,137,476,543 0 0 -3,023,114 878,447,420

機械及設備 24,726,615 -16,421,079 0 0 -236,005 8,069,531

交通及運輸設備 9,839,508 -9,336,781 0 0 -19,823 482,904

雜項設備 52,339,931 -41,903,240 0 0 -402,018 10,034,673

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 543,649 0 0 11,554 0 532,095

　　小　　計 2,548,735,381 -1,468,632,620 149,811 11,554 -4,380,338 1,075,860,680

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 196,440,834 0 2,487,542 0 0 198,928,376

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 196,440,834 0 2,487,542 0 0 198,928,376

　　合　　計 2,745,176,215 -1,468,632,620 2,637,353 11,554 -4,380,338 1,274,789,056

備註：
1.資本資產成本增加數2,637,353＝屬預算採購增加數2,487,542 +其他依財產規制移撥、受贈或土地地價調整等增加數149,811。2.設備及投資預算執行數2,487,542＝本年度預算執行數2,487,542。3.預算採
購增加數2,487,542，較設備及投資預算執行數2,487,542，增加0。
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交通部觀光署馬祖國家風景區管理處

中華民國114年01月01日至114年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 12,585 18,036,075 18,048,660 收入

ˉ 0 18,036,075 18,036,075 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 12,585 0 12,585 ˉ其他收入

歲出 8,921,073 1,916,935 10,838,008 支出

ˉ 0 12,585 12,585 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 6,311,221 0 6,311,221 ˉ人事支出

ˉ業務費 118,310 0 118,310 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 4,000 0 4,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 2,487,542 -2,487,542 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 4,391,892 4,391,892 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -8,908,488 16,119,140 7,210,652 收支餘絀

備註：
1.調整數18,036,075=本年度歲出實現數8,921,073+預付款9,035,002+零用金80,000。2.調整數12,585=本年度歲入實現數12,585。3.調整數2,487,542=本年度設備及投資實現數2,487,542。4.
調整數4,391,892=折舊及攤銷4,391,892。
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