# 會計月報

中華民國 114 年 1 月份

主辦會計人員 陳品君 機關長官 洪志光

## 目 次

甲	、 預算執行報表
	壹、 主要表
	<ul><li>一、歲入累計表····································</li></ul>
	二、經費累計表2
	三、以前年度歲出轉入數累計表4
	貳、 附屬表
	一、歲出用途別累計表
	二、繳付公庫數分析表······6
	三、公庫撥入數分析表8
乙	、 會計報表
	壹、 主要表
	一、平衡表9
	二、收入支出表
	貳、 附屬表
	一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表1
丙	、 參考表
	一、預算執行與會計收支對照表

## 歲入累計表

經資門分列

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

				科目	預益	算數	14 T L D 1	執	行數	執行較
.,	-	-	r:t:	uh uh az la ee	原預算數	A 31	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	應收數	執行契 分配増減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收數 (3)	(4)-(2)+(3)-(1)
07				1200000000-8 其他收入	0	0	0	12,585	0	12,585
				共他収入 	0			12,585		
	158			1229310000-4 觀光署及所屬	0	0	0	12,585	0	12,585
				既儿百 <u>汉</u> 川衝 	0			12,585		
		01		1229310200-3 雜項收入	0	0	0	12,585	0	12,585
					0			12,585		
			02	1229310210-7 其他雜項收入	0	0	0	12,585	0	12,585
					0			12,585		
				合計	0	0	0	ŕ	0	12,585
					0			12,585		

## 經費累計表

經資門分列

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

				科目		預 算 數			執 行 數 本月實現數	執行較 分配増減數
	_		44	de alle and the sec	原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止	(4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)	累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
14				0029000000-2 交通部主管						
	04			0029310000-7	222,077,000		0 222,077,000	19,847,000	8,252,457	11,594,543
				觀光署及所屬	0		0		8,252,457	9,035,002
		01		5929310100-2	0 31,861,000		0 0 31,861,000	8,941,000	5,642,605	3,298,395
		01	•	一般行政	0		0	0,541,000	5,642,605	2,160,002
					0		0		0,012,000	2,100,002
				10	31,861,000		0 31,861,000	8,941,000	5,642,605	3,298,395
				人事費	0		0		5,642,605	2,160,002
					0		0		0	
		03	3	5929311100-8	56,216,000		0 56,216,000	8,406,000	122,310	8,283,690
				國家風景區開發與管理	0		0		122,310	6,875,000
					0		0		0	
				20 業務費	56,204,000		56,204,000	8,402,000	118,310	8,283,690
				<b>木切</b> 貝	0		0		118,310	6,875,000
				40	0 12,000		0 12,000	4,000	4,000	0
				與補助費 與補助費	0		0	4,000	4,000	0
					0		0		0	ŭ
		03	3	5929311100-8*	134,000,000		0 134,000,000	2,500,000	2,487,542	12,458
				國家風景區開發與管理	0		0		2,487,542	0
					0		0		0	

## 經費累計表

經資門分列

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

				科目		預 算	數			執行數	執行較
					原預算數	第二預	備金		截至本月止 累計分配數	本月實現數 截至本月止	分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流	用數	合計	(1)	累計實現數(2)	備註
					第一預備金	預算調	整數	-		應付數(3)	領社 (預付款)
				30	134,000,000		0	134,000,000	2,500,000	2,487,542	12,458
				設備及投資	0		0			2,487,542	0
					0		0			0	
05				7606205300-6 公務人員退休撫卹給付	668,616		0		668,616	668,616	0
				公伤八真这个無岬紀刊	0		0			668,616	0
					0		0		000.040	0	
				10   人事費	668,616		0		668,616	668,616	0
				703	0		0			668,616 0	0
		<u></u>		合計	222,745,616		0		20,515,616	8,921,073	11,594,543
					0		0			8,921,073	9,035,002
					0		0			0	.,

## 以前年度歲出轉入數累計表

經資門分列

中華民國114年01月01日至114年01月31日

年度					科目	以前年度 轉入數 (1)	減免 (註銷)數 (2)	本月實現數	截至本月止 累計實現數 (3)	調整數 (4)	尚未執行數 (5)=(1)-(2)- (3)+(4)	備註 (預付款)
及	款	項	日	節	代號及名稱	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數
	孙人	<sup>-</sup> X	П	Σ  <sup>3</sup>		保留數	保留數	保留數	保留數	保留數	保留數	保留數
113	14				0029000000-2 交通部主管							
		04			0029310000-7	4,946,451	0	0	0	0	4,946,451	0
					觀光署及所屬	3,193,407	0	0	0	0	3,193,407	0
			03		5929311100-8*	4,946,451	0	0	0	0	4,946,451	0
					國家風景區開發與管理	3,193,407	0	0	0	0	3,193,407	0
					30	4,946,451	0	0	0	0	4,946,451	0
					設備及投資	3,193,407	0	0	0	0	3,193,407	0
					小計	4,946,451	0	0	0	0	4,946,451	0
						3,193,407	0	0	0	0	3,193,407	0
					合 計	4,946,451	0	0	0	0	4,946,451	0
						3,193,407	0	0	0	0	3,193,407	0

# 交通部觀光署馬祖國家風景區管理處 歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國114年01月01日至114年01月31日

		業務計畫或工作計畫名稱		
一般行政	國家風景區開發與管理	公務人員退休撫卹給付	合計	
5,642,605	0	668,616	6,311,221	
2,999,146	0	0	2,999,146	
201,181	0	0	201,181	
2,224,812	0	0	2,224,812	
0	0	668,616	668,616	
177,300	0	0	177,300	
40,166	0	0	40,166	
0	118,310	0	118,310	
0	35,811	0	35,811	
0	18,219	0	18,219	
0	64,280	0	64,280	
0	2,487,542	0	2,487,542	
0	2,487,542	0	2,487,542	
0	4,000	0	4,000	
0	4,000	0	4,000	
5,642,605	2,609,852	668,616	8,921,073	
	5,642,605 2,999,146 201,181 2,224,812 0 177,300 40,166 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5,642,605       0         2,999,146       0         201,181       0         2,224,812       0         0       0         177,300       0         40,166       0         0       118,310         0       35,811         0       18,219         0       64,280         0       2,487,542         0       4,000         0       4,000	一般行政         國家風景區開發與管理         公務人員退休撫卹給付           5,642,605         0         668,616           2,999,146         0         0           201,181         0         0           2,224,812         0         0           0         0         668,616           177,300         0         0           40,166         0         0           0         35,811         0           0         35,811         0           0         64,280         0           0         2,487,542         0           0         2,487,542         0           0         4,000         0           0         4,000         0	一般行政         國家風景區開發與管理         公務人員退体撫卹給付         合計           5,642,605         0         668,616         6,311,221           2,999,146         0         0         20,999,146           201,181         0         0         201,181           2,224,812         0         0         2,224,812           0         0         668,616         668,616           177,300         0         0         177,300           40,166         0         0         40,166           0         118,310         0         118,310           0         35,811         0         35,811           0         18,219         0         18,219           0         64,280         0         64,280           0         2,487,542         0         2,487,542           0         2,487,542         0         2,487,542           0         4,000         0         4,000           0         4,000         0         4,000

## 交通部觀光署馬祖國家風景區管理處 繳付公庫數分析表

經資門併計

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

<b>佰</b> 月		<b>ч</b> т.			缴付公庫數				
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年歷	度繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
슴計	12,585	0	0	0	0	0	0	0	12,585
本年度	12,585	0	0	0	0	0	0	0	12,585
1229310210 其他雜項收入	12,585	0	0	0	0	0	0	0	12,585
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應收(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、以前年度歲入納庫款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
三、收回以前年度支出賸餘款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 審計部修正減列支出實現數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 審計部修正減列應付數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6. 收回以前年度撥款之存出保證金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7. 收回以前年度撥款之零用金	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## 交通部觀光署馬祖國家風景區管理處 繳付公庫數分析表

經資門併計

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

		<b>没</b> 否。			缴付公庫數				
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年歷	度繳還數	預收款	剔除經費	$   \begin{array}{c}     (9) = \\     (1) - (2) + (3) \\     + (4) + (5) + (6)   \end{array} $
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
8. 領用以前年度撥款之材料	0	0	0	0	0	0	0	0	0
四、收回剔除經費	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## 交通部觀光署馬祖國家風景區管理處 公庫撥入數分析表

經資門併計

### 中華民國114年01月01日至114年01月31日

				加	項			減項:	公庫撥入數	公庫	
項目	歲出實現數 (1)	預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)	其他應收款	以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	(9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	分配數餘額	
合計	8,921,073	9,035,002	0	0	80,000	0	0	0	18,036,075	10,619,399	
本年度	8,921,073	9,035,002	0	0	80,000	0	0	0	18,036,075	2,479,541	
一、本年度經費	8,252,457	9,035,002	0	0	80,000	0	0	0	17,367,459	2,479,541	
5929310100 一般行政	5,642,605	2,160,002	0	0	0	0	0	0	7,802,607	1,138,393	
5929311100 國家風景區開發與管理	2,609,852	6,875,000	0	0	80,000	0	0	0	9,564,852	1,341,148	
二、統籌科目	668,616	0	0	0	0	0	0	0	668,616	0	
7606205300 公務人員退休撫卹給付	668,616	0	0	0	0	0	0	0	668,616	0	
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,139,858	
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,139,858	
113年度 5929311100 國家風景區開發與管理	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,139,858	
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

## 平衡表

### 中華民國114年01月31日

單位:新臺幣元

科 目 名 稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
1 資產		1,305,877,143	2 負債					26,919,536
11 流動資產		31,088,087	21 流動負	負債				6,968,504
110103 專戶存款	21,973,085		210301	應付帳款			4,946,451	
110104 零用金	80,000		210302	應付代收款			2,022,053	
110901 預付款	9,035,002		28 其他負	負債				19,951,032
14 固定資產		1,274,256,961	280301	存入保證金			19,951,032	
140101 土地	97,646,916		3 淨資產					1,278,957,607
140201 土地改良物	344,841,496		31 資產負	負債淨額				1,278,957,607
減:140202 累計折舊一土地改良物	-264,194,355		310101	資產負債淨額			1,278,957,607	
140401 房屋建築及設備	2,018,947,077							
減:140402 累計折舊一房屋建築及設備	-1,140,499,657							
140501 機械及設備	24,726,615							
減:140502 累計折舊一機械及設備	-16,657,084							
140601 交通及運輸設備	9,839,508							
減:140602 累計折舊—交通及運輸設備	-9,356,604							
140701 雜項設備	52,339,931							
減:140702 累計折舊一雜項設備	-42,305,258							
141101 購建中固定資產	198,928,376							
16 無形資產		532,095						
160101 權利	532,095							
合 計		1,305,877,143		合	計			1,305,877,143

附註:保證品(應付保證品) 13,680,000元

## 收入支出表

中華民國114年01月01日至114年01月31日

41 7	<b>.</b>	460	金	額
科 目	名	稱	本月數	累計數
收入			18,048,660	18,048,660
公庫撥入數			18,036,075	18,036,075
其他收入			12,585	12,585
支出			10,838,008	10,838,008
繳付公庫數			12,585	12,585
人事支出			6,311,221	6,311,221
業務支出			118,310	118,310
獎補助支出			4,000	4,000
折舊、折耗及攤銷			4,391,892	4,391,892
收支餘絀			7,210,652	7,210,652

### 長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國114年01月01日至114年01月31日

單位:新臺幣元

	压但上上	以前年度累計折舊	本年度	成本變動	本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱	取得成本 (1)	(耗)/長期投資評價 (2)	増加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數 (5)	(6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	97,497,105	0	149,811	0	0	97,646,916
土地改良物	344,841,496	-263,494,977	0	0	-699,378	80,647,141
房屋建築及設備	2,018,947,077	-1,137,476,543	0	0	-3,023,114	878,447,420
機械及設備	24,726,615	-16,421,079	0	0	-236,005	8,069,531
交通及運輸設備	9,839,508	-9,336,781	0	0	-19,823	482,904
雜項設備	52,339,931	-41,903,240	0	0	-402,018	10,034,673
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	543,649	0	0	11,554	0	532,095
小 計	2,548,735,381	-1,468,632,620	149,811	11,554	-4,380,338	1,075,860,680
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	196,440,834	0	2,487,542	0	0	198,928,376
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	0	0	0	0	0	0
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小 計	196,440,834	0	2,487,542	0	0	198,928,376
合 計	2,745,176,215	-1,468,632,620	2,637,353	11,554	-4,380,338	1,274,789,056

#### 告註:

1.資本資產成本增加數2,637,353=屬預算採購增加數2,487,542 +其他依財產規制移撥、受贈或土地地價調整等增加數149,811。2.設備及投資預算執行數2,487,542=本年度預算執行數2,487,542。3.預算採購增加數2,487,542,較設備及投資預算執行數2,487,542,增加0。

### 預算執行與會計收支對照表

中華民國114年01月01日至114年01月31日

單位:新臺幣元

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	12,585	18,036,075	18,048,660	收入
	0	18,036,075	18,036,075	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	0	0	0	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	0	0	0	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	12,585	0	12,585	其他收入
歲出	8,921,073	1,916,935	10,838,008	支出
	0	12,585	12,585	繳付公庫數
人事費	6,311,221	0	6,311,221	人事支出
業務費	118,310	0	118,310	業務支出
獎補助費	4,000	0	4,000	獎補助支出
設備及投資	2,487,542	-2,487,542	0	
	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	4,391,892	4,391,892	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘絀	-8,908,488	16,119,140	7,210,652	

1.調整數18,036,075=本年度歲出實現數8,921,073+預付款9,035,002+零用金80,000。2.調整數12,585=本年度歲入實現數12,585。3.調整數2,487,542=本年度設備及投資實現數2,487,542。4. 調整數4,391,892=折舊及攤銷4,391,892。